ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG THÁC MƠ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ….../TB - UBND                      Thác Mơ, ngày 15 tháng 11 năm  2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

 người hoạt động không chuyên trách phường Thác Mơ năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 254/KH – UBND ngày 11/11/2024 của UBND thị xã

Phước Long về triển khai tổ chức đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể và cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động năm 2024;

Căn cứ Biên bản các cuộc họp đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức, người hoạt động không chuyên trách của UBND phường Thác Mơ năm

2024;

Ủy ban nhân dân phường Thác Mơ thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức, những người hoạt động không chuyên trách phường

Thác Mơ năm 2024, như sau:

STT PHƯỜNG THÁC MƠ CHỨC VỤ

MỨC HOÀN

THÀNH

 NHIỆM VỤ

I CÁN BỘ:

1 Mai Phước Chủ tịch UBMTTQ
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

2 Nguyễn Thị Bích Hòa Phó chủ tịch UBND
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

3 Võ Minh Luân  Chủ tịch Hội cựu chiến binh
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

4 Bùi Tín Chủ tịch Hội nông dân
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

5 Phạm Ngọc Kim Bí thư Đoàn thanh niên Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

6 Cao Thị Uyên Chủ tịch Hội phụ nữ Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

II CÔNG CHỨC:

1 Phạm Anh Vũ Chỉ huy trưởng BCH quân sự Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

2 Nguyễn Thị Ngọc Oanh Văn phòng – thống kê Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

3 Phạm Thị Xuân Thương Văn phòng – thống kê Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

4 Nguyễn Thị Thùy Trang Tư pháp – hộ tịch Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

5 Cao Minh Tiến Tư pháp – hộ tịch Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

6 Lê Thị Loan Văn hóa – xã hội
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

7 Nguyễn Thị Anh Địa chính – xây dựng
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

8 Đỗ Thị Kiều Ngoãn Kế toán – tài chính Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

III NHỮNG NGƯỜI HOẠT ĐỘNG KHÔNG CHUYÊN TRÁCH:

1 Phạm Thị Thanh Tuyền Văn thư – thủ quỹ - lưu trữ Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

2 Nguyễn Ngọc Thông Phó chủ tịch UBMTTQVN
Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

3 Phạm Anh Trung Phó chỉ huy trưởng, BCH QS
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

4 Hoàng Long Phó Chủ tịch Hội CCB
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

5 Nguyễn Thị Ngọc Phương Phó Chủ tịch  Hội nông dân
Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

6 Hồ Thảo Sương
Phó Bí thư Đoàn thanh niên

Cộng sản Hồ Chí Minh

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

7 Hồ Thị Hiên
Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp

Phụ nữ

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

8 Nguyễn Ngọc Tú
Văn phòng Đảng ủy Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

Trên đây là Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,

công chức, những người hoạt động không chuyên trách phường Thác Mơ

năm 2024./.

Nơi nhận:                              TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng uỷ - HĐND phường;                                                                         CHỦ TỊCH
- CT – PCT UBND;

- CB,CC, người hoạt động KCT;

- Lưu: VT./.

                                                                                                   Lại Tất Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T17:10:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lại Tất Thắng<laitatthang.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T15:13:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân phường Thác Mơ<ubnd-thacmo.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T15:14:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân phường Thác Mơ<ubnd-thacmo.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!